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Utlysning tilskudd/stipend i samisk skolearet 2020/21

Fylkesmannen i Troms og Finnmark skal tildele tilskudd/stipend i samisk for skoledret 2020/21. Det
forutsettes at vi ogsa far tildelt midler til dette i 2021.

Vi ber skoleeiere videreformidle dette til aktuelle leerere pa skolene.

Malgruppen er lerere i grunnskole eller videregdende opplaering som underviser i/pd samisk som
forstesprak og/eller samisk som andresprak. (Samisk 2, Samisk 3, og/eller Samisk 4).

Leerere i kommuner, fylkeskommuner, samt grunnskoler og videregaende skoler godkjent etter
privatskoleloven med godkjente lzereplaner i samisk, som @nsker a styrke sin kompetanse i samisk
sprak, oppfordres til a sgke. Laerere som ikke har formell pedagogisk utdanning kan ikke sgke pa
ordningen.

Tilskudd til videreutdanning for a styrke kompetansen i samisk sprak gis som refusjon av
lennsutgifter i forbindelse med studiepermisjoner. Ved oversgking kan seknader som gjelder
videreutdanning for undervisning i grunnskole prioriteres foran videreutdanning for undervisning i
videregdende opplaering. Laerere som har fatt permisjon tidligere kan sgke pa nytt. Etter endt
studiepermisjon har leerer bindingstid som tilsvarer det dobbelte av innvilget studiepermisjonstid,
men minimum ha en varighet pa ett ar.

Tilskuddet fastsettes ut fra grunnlenn for adjunkt med 10 drs ansiennitet. Tilskuddsmottaker
forutsettes a dekke sosiale kostnader og eventuelle ansiennitetstillegg utover tilskuddsbelapet.

Vi viser til gjeldende retningslinjer under:
https://www.udir.no/om-udir/tilskudd-og-prosjektmidler/midler-kommuner/studiepermisjon-for-
videreutdanning-i-samisk/

Vedlagt folger sgknadsskjema (skjema 1) som fylles ut av den enkelte sgker og sendes via skolens
rektor til kommunen. Kommunen skal prioritere innkomne sgknader pa skjema 2.

Kommunene sender inn sgknadene til Fylkesmannen i Troms og Finnmark samlet innen 16. april
2020 pa e-post til fmtfpost@fylkesmannen.no . Tildeling vil skje i uke 17.

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 78 95 03 00
fmtfpost@fylkesmannen.no 9815 Vadse Strandvegen 13, Tromsg www.fylkesmannen.no/tf
Sikker melding: Damsveien 1, Vadse

www.fylkesmannen.no/melding Org.nr.967 311 014
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AND@RJA MONTESSORISKOLE
VANNA MONTESSORISKOLE

REISA MONTESSORRISKOLE
Hammerfest kommune

Loppa kommune

Porsanger kommune

Skjervgy kommune

Unjargga gjelda / Nesseby kommune
Vadsg kommune

NORDBORG SKOLER AS

HAMNVAG MONTESSORISKOLE
Batsfjord kommune

Gaivuotna suohkan / Kafjord kommune
Guovdageaidnu suohkan / Kautokeino
kommune

Ibestad kommune

Karlsgy kommune

Serreisa kommune

Tromsg kommune

TANA MONTESSORISKOLE AS

Troms og Finnmark fylkeskommune
Bardu kommune

Berlevag kommune

Hasvik kommune

Kveenangen kommune

LOABAGA SUOHKAN/ Lavangen
kommune

Masgy kommune

Nordkapp kommune

@VERGARD MONTESSORISKOLE
NORGES TOPPIDRETTSGYMNAS TROMS®@
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Dyrgy kommune

Solstadveien 8

Reisadalen 362
Postboks 1224
Parkv. 1/3
Radhuset
Postboks 145
Radhus
Postboks 614
Sjegata 28
Hamnvag
Hildberggt. 18
Postboks 74
Bredbuktnesvn. 6

Kopparvika 7
Radhusveien 41
Sykehjemsveien 41
Postboks 6900

Sendre Luftjok 17
Fylkeshuset, Postboks 701
Postboks 401

Torget 4

Postboks 43, Fjellveien 6
Radhuset, Gargu 8
Nesveien 7

Torget 1
Postboks 403

Postboks 134

Dyreytunet 1
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9136
9154
9616
9550
9712
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9840
9811
9300
9055
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9148
9520
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9310
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9815
9360
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9593
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ENGENES
VANNAREID
STORSLETT
HAMMERFEST
@KSFJORD
LAKSELV
SKJERV@Y
VARANGERBOTN
VADS@
FINNSNES
MEISTERVIK
BATSFJORD
OLDERDALEN
KAUTOKEINO

HAMNVIK
HANSNES
SORREISA
TROMS@
TANA
VADS@
BARDU
BERLEVAG
BREIVIKBOTN
BURFJORD
TENNEVOLL

HAV@YSUND
HONNINGSVAG
@VERBYGD
BEKKESTUA

BROSTADBOTN



Gamvik kommune

Gratangen kommune

Lyngen kommune

Malselv kommune

ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA
STEINERSKOLEN | TROMS®@
NORGES TOPPIDRETTSGYMNAS
UNGDOMSSKOLE TROMS@ AS
Balsfjord kommune

Kvaefjord kommune

Storfjord kommune
Ser-Varanger kommune
Tjeldsund kommune
ARVIKSAND SKOLE

BERG MONTESSORISKOLE

Alta kommune

Harstad kommune

SENJA MONTESSORISKOLE
HARSTAD MONTESSORISKOLE SA
STRAUMFJORDNES SKOLE
Deanu gielda / Tana kommune
Lebesby kommune

Salangen kommune

BATSFJORD PRIVATE VIDEREGAENDE
SKOLE AS

STIFTELSEN TROMS@ INTERNATIONAL
SCHOOL

MONTESSORISKOLEN MORGAN AS
HALDDE MONTESSORISKOLE SA
EKREHAGEN SKOLE
ADVENTISTSAMFUNNETS GRUNNSKOLER
INDRE KAFJORD BARNE- OG
UNGDOMSSKOLE

Karasjoga gielda / Karasjok kommune
Nordreisa kommune

Senja kommune

Vardg kommune
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Vevikv. 6
Nergardveien 2
Strandveien 24
Mellombygdveien 216
Mikkelholmen 10
Inga Sparboes veg 41
Postboks 134

Radhusgata 11
Bygdeveien 26
Oldersletta 1

Postboks 406
Skanlandveien 72/76
Skolebakken
Bergsfjordveien 1819
Postboks 1403
Postboks 1000
Fjordgardveien 15
Postboks 59
Straumfjordnes
Radhusveien 24
Strandveien 152 - Postboks
28

Postboks 77

Postboks 109 Batsfjord

Blokk 4 Breiviklia 1

Nordsiveien 1378
Crowes vei 9
Dramsveien 530

¢/o Hanne Gundersen
Skattvoll

Postboks 84
Postboks 174
Postboks 602
Postboks 292

9770
9470
9060
9321
9514
9007
1319

9050
9475
9046
9915
9440
9195
9385
9506
9479
9388
9481
9158
9845
9790

9355
9991

9019

9470
9518
9014

9147

9735
9156
9306
9951

MEHAMN
GRATANGEN
LYNGSEIDET
MOEN

ALTA
TROMS@
BEKKESTUA

STORSTEINNES

BORKENES
OTEREN
KIRKENES
EVENSKJER
ARVIKSAND
SKALAND
ALTA
HARSTAD
FJORDGARD
HARSTAD
STORSLETT
TANA
KI@LLEFJORD

SJOVEGAN
BATSFJORD

TROMS@

GRATANGEN
ALTA
TROMS@

BIRTAVARRE

KARASJOK
STORSLETT
FINNSNES
VARDO



